[image: image1.jpg]

   АДМИНИСТРАЦИЯ АРГАЯШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

" 24 " января 2019 г.    № 57
	Об утверждении муниципальной программы  «Устойчивое развитие сельских территорий в Аргаяшском муниципальном районе Челябинской области на 2019-2021 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса  Российской Федерации и руководствуясь  постановлением   администрации Аргаяшского муниципального района от 02.10.2013 № 1748 «Об утверждении  Порядка  разработки, реализации и оценке  эффективности муниципальных программ Аргаяшского муниципального района»

Администрация Аргаяшского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальную программу «Устойчивое развитие сельских территорий в Аргаяшском муниципальном районе Челябинской области  на 2019-2021 годы».

2.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района по вопросам ЖКХ и градостроительства Р.А. Абылхасынова.
Глава Аргаяшского

муниципального  района

И. М. Валишин